
RE/MAX Glorion Krymská 1056/5, 360 01 Karlovy Vary, Tel.: , E-mail: glorion@re-max.cz, web: https://www.remax-czech.cz/reality/re-max-glorion/

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 365362

Pronájem obchodního komerčního prostoru 169 m²
Sokolovská, Karlovy Vary

18 000 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Alexandr Mizjuk
GSM: +420776395579
E-mail:
alexandr.mizjuk@re-max.c
z

Plocha kanceláří: 169 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Druh prostor: Obchodní
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivní pronájem nebytového prostoru 169 m2 v Rybářích, v ulici Sokolovská, Karlovy
Vary.

Nabízíme Vám k pronájmu nebytový komerční prostor, který se nachází v přízemí cihlového domu
Máte jedinečnou možnost pronajmout si prostor na nejžádanější ulici v Karlových Varech, jsou tu v sousedství známe
kavárny, pizzerie, restaurace, cukrárny, advokátní kanceláře a mnoho dalšího.

Prostor je ke kompletní rekonstrukci, máte tak možnost vytvořit si místo pro své podnikání dle vlastních představ!
Může tu být téměř cokoliv, restaurace, kadeřnictví, kosmetický salon, prodejna, bistro, no zkrátka vše na co si
vzpomenete.

Měsíční nájem 18.000 Kč + služby, (vzhledem ke stavu prostoru cena k jednání), kauce na domluvě.

Pro více informací mě neváhejte kontaktovat! tel. +420 774 730 815


